проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2017 года                       №__                          ст. Малая Лучка

Об утверждении Плана мероприятий по устранению
с 1 января очередного финансового года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)

     В целях реализации и исполнения Администрацией Малолученского сельского поселения обязательств, предусмотренных п.п. 2.1.1.2. Соглашения о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного бюджета,  заключенного  с Министерством Финансов Ростовской области,  Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по устранению неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) с 1 января очередного финансового года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Клевцову М.В.
Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                             Е.В.Козырева

Приложение

к постановлению

Администрации

Малолученского

                                                                                            сельского поселения
от _____.2017  №__

План мероприятий
по устранению  неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)

с 1 января очередного финансового  года
	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение оценки эффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 15 июня
	Начальник сектора экономики и финансов

Клевцова М.В.

	2.
	Предоставление информации  Главе Администрации сельского поселения о результатах оценки эффективности льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 15 июня
	Начальник сектора экономики и финансов

Клевцова М.В.

	3.
	Опубликование результатов оценки эффективности налоговых льгот на сайте Администрации Малолученского сельского поселения
	до 15 июня
	Начальник сектора экономики и финансов

Клевцова М.В.

	4.
	Предоставление информации в  Собрание депутатов Малолученского сельского поселения о результатах оценки эффективности льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 15 июня
	Начальник сектора экономики и финансов

Клевцова М.В.

	5.
	Подготовка проекта решения по устранению неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)
	по мере необходимости
	Начальник сектора экономики и финансов

Клевцова М.В.

	6.
	Обеспечение  вступления в силу решения об отмене неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 1 декабря очередного финансового года
	Начальник сектора экономики и финансов

Клевцова М.В.